2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от «17» января 2019 г.								 №  2
п. Ковыли

О  принятии части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год, Решение № 99 от 13 декабря 2018 г Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»,   Советом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края.

В связи с Решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 99 от 13 декабря, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Ковылинское»,  Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:

РЕШИЛ:
1. Решение  Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края. № 1 от 11.01.2019 г. отменить.
2.  В соответствии с Решением № 99 от 13 декабря 2018 г Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год» принять полномочия, указанные в проекте Соглашения  на 2019 год.
3. Главе администрации сельского поселения «Ковылинское» в течение 2019 года подготовить необходимые документы, в соответствии с Законодательством Российской Федерации, для передачи необходимого муниципального имущества сельского поселения «Ковылинское» муниципальному району «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для осуществления муниципальным районом полномочий в соответствии с п. 4; 5; 6; 8; 15; 22; 24; 26; 31и 38 ФЗ - № 131 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»
4. Направить настоящее Решение главе администрации сельского поселения «Ковылинское» для  подписания.
5. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения «Ковылинское» в телекоммуникационной сети «Интернет» kovylino.ru

Глава сельского поселения                                    С.В. Убушаев